01/02/19
CONTRATADO:  RIVELINO DE JESUS ROSARIO
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  SERVIÇO DE CONTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO
EM ALVENARIA DE PEDRAS NA AREA DO POÇO TUBULAR DA
COMUNIDDAE DE SITIO NOVO.
VALOR DA DESPESA: R$  2.125,00  (dois mil cento e vinte e cinco
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  01/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/19

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/19

HOMOLOGAÇÃO:

[...]

O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇO DE

DESMONTAGEM E REMOÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO

SUBMERSO, RETIRADA DE EQUIPAMENTO DO INTERIOR DO

POÇO COM AUXILIO DE MAQUINARIO APROPRIADO, DA

LOCALIDADE DA SANTA RITA E BAIXA DA AREIA.

VALOR DA DESPESA: R$  9.700,00  (nove mil e setecentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  31/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral